EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.065/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: CANAPU COMÉRCIO DE DISTRIBUIÇÃO EIRELI, CNPJ Nº
08.449.096/0001-81.
OBJETO: fornecimento parcelado de Materiais de Construção, Hidráulico,
Elétrico e Ferragens, para atender as necessidades das diversas Secretarias
do Município de Catingueira/PB.
VALOR GLOBAL : R$ 9.114,00 (Nove mil cento e quatorze reais).
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO  n º 0010/2022
PRAZO: 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 07 de abril de 2022.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.066/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI,
CNPJ Nº 00.226.324/0001-42.
OBJETO: fornecimento parcelado de Materiais de Construção, Hidráulico,
Elétrico e Ferragens, para atender as necessidades das diversas Secretarias
do Município de Catingueira/PB.
VALOR GLOBAL: R$ 19.909,75 (Dezenove mil novecentos e nove reais e
setenta e cinco centavos).
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0010/2022
PRAZO: 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 08 de abril de 2022.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.067/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO ME – CNPJ nº
03.115.654/0001-59.
OBJETO: fornecimento parcelado de Materiais de Construção, Hidráulico,
Elétrico e Ferragens, para atender as necessidades das diversas Secretarias
do Município de Catingueira/PB.
VALOR GLOBAL: R$ 87.896,65 (Oitenta e sete mil oitocentos e noventa e seis
reais e sessenta e cinco centavos).
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0010/2022
PRAZO: 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 08 de abril de 2022.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.068/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: EMÍLIA GOMES DA SILVA SOUZA ME, CNPJ Nº
19.525.990/0001-00.
OBJETO: fornecimento parcelado de Materiais de Construção, Hidráulico,
Elétrico e Ferragens, para atender as necessidades das diversas Secretarias
do Município de Catingueira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 18.671,80 (Dezoito mil seiscentos e setenta e um reais e
oitenta centavos).
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0010/2022
PRAZO: 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 08 de abril de 2022.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.069/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: MULTILUZ COMERCIAL LTDA, CNPJ Nº 31.128.170/0001-80.
OBJETO: fornecimento parcelado de Materiais de Construção, Hidráulico,
Elétrico e Ferragens, para atender as necessidades das diversas Secretarias
do Município de Catingueira/PB.
VALOR GLOBAL: R$ 17.284,10 (Dezessete mil duzentos e oitenta e quatro
reais e dez centavos).
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0010/2022
PRAZO: 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 08 de abril de 2022.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.070/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: C. PINHEIRO & CIA LTDA, CNPJ o nº 09.296.691/0001-06.
OBJETO: fornecimento parcelado de Materiais de Construção, Hidráulico,
Elétrico e Ferragens, para atender as necessidades das diversas Secretarias
do Município de Catingueira/PB.
VALOR GLOBAL: R$ 71.635,82 (Setenta e um mil seiscentos e trinta e cinco
reais e oitenta e dois centavos).
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0010/2022
PRAZO: 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 12 de abril de 2022.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA
GABINETE PREFEITO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

OBJETO: O objeto desta licitação é Contratação de empresa especializada para execução
de obra de implantação de pavimentação em vias públicas urbanas do município de
Catingueira-PB, visando atender ao Contrato de Repasse-CEF nº 1075457-43, conforme
especificações do edital e seus anexos.

LICITANTE VENCEDORA: ELP CONTRUÇÃO E CONSULTORIA inscrita no CNPJ: sob
 o n° 33.310.406/0001-20

VALOR GLOBAL: R$ 285.908,29 (Duzentos e oitenta e cinco mil novecentos e oito reais
e vinte e nove centavos), fica CONVOCADA a licitante vencedora para no prazo de 5
 (cinco) dias assinar o termo de contrato, nos termos do art. 64 da lei 8.666/93 e
apresentar as certidões de regularidade fiscal atualizadas.

Catingueira-PB, 12 de abril de 2022.

CATINGUEIRA  – PB, Quinta -feira , 14 de abril  DE 2022                                                           TIRAGEM: 10

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE AJUDICÃO E HOMOLOGAÇÃO

Página 2

Catingueira – PB, QUINTA-feira,14 DE ABRIL de 2022

SUELIO FÉLIX DE ALENCAR

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2022

Processo Administrativo nº 0013/2022

O município de CATINGUEIRA/PB, através de sua Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, TORNA PUBLICO, para conhecimento dos
interessados que está aberto edital Contratação de empresa especializada
para execução de obra de REFORMA DA UNIDADE DE SAÚDE JOSÉ DE SOUSA
IRMÃO ONDE VAI FUNCIONAR A SECRETARIA DE SAÚDE da sede do município
de Catingueira-PB, conforme especificações no edital e seu anexo. DATA
REUNIÃO: 28 de Abril de 2022, as 09h00min horas, (horário de Brasília). O
Edital estará disponível nos Sites
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf, e
http://catingueira.pb.gov.br/acesso-ainformacao/licitacoes?covid=true.
Informações: consulta/pedido de esclarecimento em relação a eventuais
dúvidas de interpretação do presente edital, deverá ser dirigida por escrito a
Presidente, no endereço Rua Inácio Félix de Oliveira, s/n, Centro –
Catingueira-PB - Estado da Paraíba, deste edital ou por e-mail:
licitacao@catingueira.pb.gov.br informando o número da licitação indicada
no Edital, devidamente protocolado no órgão deste município.

CATINGUEIRA/PB, 13 de abril de 2022.

 ROSINEIDE MARTINS DE FREITAS
PRESIDENTE DA CPL/PMC

AVISO DE LICITAÇÃO